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(Inf. wł.). Polanica-Zdrój zaprasza na kolejną odsłonę festiwalu „NA ZDROWIE!”. Tym razem
gościem specjalnym będzie wybitna kolarka górska Maja Włoszczowska. Wydarzenie będzie
miało rowerowy charakter, a jego najważniejszym punktem stanie się uroczyste otwarcie
toru MTB Cross Country Park przy ul. Okrzei. Impreza odbędzie się w niedzielę, 24 bm. w
godz. 11:00-15:00 i będzie skierowana zarówno do rowerzystów, jak i mieszkańców oraz
gości uzdrowiska.

 
Nowy  tor  ma  wzbogacić  sportową  ofertę  Polanicy-Zdroju  i  stać  się  miejscem  aktywności  dla
zawodników, amatorów kolarstwa górskiego oraz osób, które dopiero chcą rozpocząć przygodę z
jazdą  terenową.  Jego  uroczyste  otwarcie  zaplanowano  na  godz.  11:00.   Podczas  wydarzenia
uczestnicy będą mogli zobaczyć możliwości toru, skorzystać ze szkoleń na trasie XC prowadzonych
pod okiem polskiej kadry trenerskiej MTB, obejrzeć pokazy profesjonalnej jazdy po pumptracku oraz
wziąć udział w wycieczkach rowerowych z przewodnikiem. Gościem specjalnym będzie dwukrotna
wicemistrzyni  olimpijska,  mistrzyni  świata  MTB  i  ambasadorka  Mistrzostw  Polski  MTB
Polanica-Zdrój  Maja  Włoszczowska.
 

 
Program wydarzenia przygotowano także z myślą o mieszkańcach, rodzinach z dziećmi, turystach i
kuracjuszach odwiedzających uzdrowisko. Na miejscu zaplanowano zajęcia rowerowe dla dzieci,
szkolenia  dla  najmłodszych  na  pumptracku  i  torze  MTB XC,  a  także  możliwość  wypożyczenia
rowerów. Dodatkowo przewidziano grę terenową, wędkarstwo, strzelectwo, szachy, animacje dla
dzieci, dmuchańce oraz upominki za udział w wydarzeniu.
 
Organizatorzy zachęcają do aktywnego spędzenia czasu i  wspólnego poznania nowej rowerowej
przestrzeni  w  Polanicy-Zdroju.  Szczegółowy  program  wydarzenia  dostępny  jest  na  plakacie
organizatora.  Więcej  informacji  o  samym torze MTB Cross Country Park Polanica-Zdrój  można
znaleźć w artykule: POLANICA-ZDRÓJ - Tor Cross Country gotowy na oficjalne otwarcie
 

(bp)

https://dkl24.pl/pl/21998/61/c/polanica-zdroj---tor-cross-country-gotowy-na-oficjalne-otwarcie.html

